
_____________________________________________________________________________________________ 

 
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PIRANGA 

CISAMAPI 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÕES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008 e 009/2020. A 

Pregoeira e Equipe de Apoio do CISAMAPI faz tornar pública a suspensão dos seguintes 

Pregões Presenciais: 008/2020 (23/03/2020), que tem como objeto o Registro de preços 

para futura e eventual prestação de serviços em limpeza e higienização dos veículos da 

frota do SETS, para o exercício de 2020 e 009/2020 (26/03/2020) que tem por objeto o 

Registro de preços para futura e eventual prestação de serviços mecânicos com 

fornecimento de peças para manutenção dos veículos da frota do SETS. A suspensão se 

dá devido à decreto publicado pela Prefeitura Municipal de Ponte Nova, na data de 

21/03/2020, onde trata das medidas para enfrentamento da pandemia decorrente do 

CORONAVIRUS.  Maiores informações poderão ser fornecidos pelo endereço de E-mail: 

licitacao@cisamapi.mg.gov.br. 

Ponte Nova, 23 de março de 2020.   

mailto:licitacao@cisamapi.mg.gov.br

